Domn protopresbiter tractual până la termenul arătat.

Dela recurenți se cere a se presenta în vre-o Duminică sau sârbătoare în biserica parohială.

Tot odată recurenții vor avea să respecte și condițiunile statorite de comitetul parohial în ședința dela 10 Ianuarie 1894.

Obreja, din ședința comitetului parohial ținută în 17/29 Decembrie 1894. [29] 3—3

Visantié Turnian, m. p.
preș. com. par.

Ilie Ambruș, m. p.
not. com.

În conțelegere cu protopresbiterul tractual.

Anunț.

Cu 1. Iunie a. c. st. n. se primesce în Tipografia diecesană din Caransebeș

un culegător de litere

pe lângă condițiuni favorabile.